На основании договора об оценке №1493/19 от 19 декабря 2019 года произведено 

определение рыночной стоимости недвижимого имущества, принадлежащего на праве 
собственности ООО «Ренова Строй», расположенного по адресу: Московская область, г. 
Звенигород. 

Рыночная стоимость объектов оценки на 10 марта 2020 года: 

30 800 000 (тридцать миллионов восемьсот тысяч) руб. 

в том числе 
Земельный участок площадью 788 кв.м., расположен: 
Московская область, г. Звенигород, ВЗУ-4, ул. Лермонто-
ва, 38А, кадастровый № 50:49:0020201:1314  

2 800 000 руб. 

Здание административное площадью 952,2 кв.м., располо-
жено: